
  SR.0002.54.2014 

 

Uchwała nr 54/2014 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

 

 z dnia 19 listopada 2014 r. 

 

w sprawie określenia wzorów umów o świadczenie usług edukacyjnych,  

obowiązujących od roku akademickiego 2014/2015 

 

 
 

 

Na podstawie art. 160a ust. 5 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie 

wyższym (tekst jedn. Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Wprowadza się jako obowiązujące wzory umów o świadczenie usług 

edukacyjnych zawierane między uczelnią a studentem lub osobą przyjętą na 

studia, stanowiące załączniki do niniejszej uchwały: 

a) na studia stacjonarne, załącznik nr 1, 

b) na studia niestacjonarne, załącznik nr 2. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od roku 

akademickiego 2014/2015. 

 

 

           

 


